
Uchwała Nr XX/135/08 
Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 30 kwietnia 2008r. 
 
w sprawie: nadania nazw ulic w miejscowości Chwalęcice  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr  142  poz 1591 z późn. zmianami) uchwala się, 
co następuje 

 
 

 
§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Huzarów – dla działek ewidencyjnych nr 185/9 i 185/10 w 
miejscowości Chwalęcice. 
 
  
§ 2. Mapa w/w działki stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa 
 
 
§ 4.Uchwała wchodzi w Ŝycie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego 

 
 
 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
          
            Andrzej Legan



 


